
IČO:

Skupina

PČ Datum
Počet vyuč. 

hodin
Od - do

1 16.01.20 7,5 6.00-14.00

2 17.01.20 7,5 6.00-14.00

3 23.01.20 7,5 6.00-14.00

4 24.01.20 7,5 6.00-14.00

5 30.01.20 7,5 6.00-14.00

6 31.01.20 7,5 6.00-14.00

7 06.02.20 7,5 6.00-14.00

8 07.02.20 7,5 6.00-14.00

9 13.02.20 7,5 6.00-14.00

10 14.02.20 7,5 6.00-14.00

11 20.02.20 7,5 6.00-14.00

12 21.02.20 7,5 6.00-14.00

13 27.02.20 7,5 6.00-14.00

14 28.02.20 7,5 6.00-14.00

Zaměstnavatel:

střešní krytiny, klempířské prvky

Nové postupy a materiály v pozemním stavitelství

sádrokartonové konstrukce - podhledy, příčky, protipožární řešení

systémové úchytové prvky (pro kanalizaci, vodu a elektroinstalace), kotvící prvky do betonu a zdiva

Novinky v oboru elektro - nové předpisy a normy

RADEKOV spol. s.r.o.

Ing. Radomír Holešovský

Místo výuky: sídlo firmy RADEKOV, Hasičská 

2698, 75661 Rožnov pod 

Radhoštěm

sanace zdiva a betonu

druhy lešení, jejich použití a využití jako pochycení bednění při betonáži

zateplené sendvičové panely a jejich uchycení v konstrukcích

Novinky v oboru elektro - nové předpisy a normy

cihelné zdivo a komínové systémy

Okruhy plánovaných témat

hydroizolační systémy

druhy betonů a technologie zpracování

kontaktní zateplovací systémy

požární bezpečnost staveb, požární ucpávky

stavební chemie - lepidla, stěrkovací hmoty, tmely, rychletvrdnoucí materiály

41035933

Název vzdělávací aktivity:

Jména lektorů:
POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)Plán výuky

příloha č. 5 dohody č.: VSA-MN-63/2019

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum
Počet vyuč. 

hodin
Od - do Okruhy plánovaných témat

hydroizolační systémy15 05.03.20 7,5 6.00-14.00

16 06.03.20 7,5 6.00-14.00

17 12.03.20 7,5 6.00-14.00

18 13.03.20 7,5 6.00-14.00

Email: XXX

kontaktní zateplovací systémy - poruchy, vady, chyby při montáži, způsoby oprav

Vyřizuje:

XXX

Ing. Antonín Hadač, jednatel

XXX

Telefon:

technologie bouracích prací, pracovní postupy, zásady organizace práce při bourání

nakládání s odpady, zákon o odpadech, dopady staveb na životní prostředí

stavební normy, jakost ve stavebnictví, metrologie, skladování a manipulace s materiálem na stavbě

(razítko)

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Vyplňte pouze bílá pole

Datum: 23.12.2019

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


